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PARTICIPANTES 
Nombres y Apellido Institución Email 

Albert Schcoieninj CIU/GTZ albertschcoieninj@gmx.de 
Alberto Gamez Hurtado UNE alberto6h@hotmail.com 
Alex Moreno Prefectura de Santa Cruz - DIAP amssig@yahoo.com.ar 

Alfredo Claros Prefectura de Santa Cruz - DIAP   
Aly Zeballos Lozano ADM PDN alyw@hotmail.com 

Ana María Valero Salas Consultora amvs000@hotmail.com 
Ana Paola Justiniano UNE appj_88@hotmail.com 

Anai Holzman Consultora anaiholzman@yahoo.com.br 

Andres Coimbra O. CIF- UAGRM andres.coimbra@gmail.com 

Angelica Muñoz UAGRM atikilegna@hotmail.com 

César E. Flores SAGUAPAC flores.cesar@saguapac.com.bo 

Cynthia Bojanic UPSA cynthiabojanic@upsa.edu.bo 
Dania Melgar Paz UAGRM daniesita_18@hotmail.com 

Daniela Guzman Flores UAGRM- BIOLOGIA dany_1707@hotmail.com 

Diana Rodriguez CIAM rf.diana@hotmail.com 

Dorys Méndez PREFECTURA-DIAP dmendez@santacruz.gov.bo 

Eduardo  Caballero MHNKM haplopizza@yahoo.com 
Eliana Limpias Prefectura de Santa Cruz - DIAP elimpias@gmail.com 
Fabiana Suárez T. CEA nachita@hotmail.com 
Farrah Ali- Khan Mancomunidad de Municipios Chiquitanos ferrita13@hotmail.com 

Franco García Reporte Energia fgarcia@reporteenergia.com,  
Franz Tito Anivarro Prefectura de Santa Cruz franztito@yahoo.com 

German Parada Zankie UPSA germancito_parada_z@hotmail.com 

Humberto Araujo UNE humbert_el_007@hotmail.com 

Italo Urbina Sub -Prefectura Puerto Suárez ikaro@hotmail.com 

Jacqueline Zarate Velasco Prefectura de Santa Cruz jecke_zu@hotmail.com
Jesús N. Pinto L. MHNKM jpinto@museonoelkepmff.org 

Jheanine Irene Lucero MHNKM lucerito_biotec@hotmail.com 
José Carlos Taborga UNE joosthen_88@hotmail.com 
José Luis Flores PUZN ofimatico@gmail.com 

Juan Carlos Añez Ch. CEA jcarlosañez@hotmail.com 

Juan de Dios Algarañaz Prefectura de Santa Cruz - DIOTERCU   
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Julio Cesar Soliz Saucedo Prefectura de Santa Cruz - DIOTERCU jcsaucedo@hotmail.com 

Laura Soraya Flores B. U.A.G.R.M. isaura_sor@hotmail.com 

Lisette Correa MUSEO H.N.K.M. l_correa@museonoelkepmff.org 

Lorena Kempff FNKM lkempff@fnkm.org 

Luis Alberto Fuentes Ribera Estudiante benjito_2@hotmail.com 

Luz Marina Moreno Varé Estudiante lluvia20082008@hotmail.com 

Maria Estela Coleoni G. Estudiante coleoni_gonzales@hotmail.com 

Maria Laura Rivero MHNNKM marylaurarivero.n@gmail.com 

Maria Teresa Vargas Fundación Natura Bolivia mteresavargas@natura.org 

Maribel Hurtado M.  UAGRM- BIOLOGIA maribel_18_80@hotmail.com 

Marvin Peralta Vargas UNE marvinperuar@hotmail.com 
Mary Laura Rivero M.H.N.N.K.M. marylaurarivero.n@gmail.com 
Nairoby Wayer Calle U.A.G.R.M. ochoa_nur@hotmail.com 

Nancy Castro Z. U.A.G.R.M. ncastro@reporteenergia.com 

Nara Eugenia Melendez O. Estudiante w.eugeniamelendez@hotmail.com 

Nardy Santa Cruz G.P. ICEA nardysantacruz@gmail.com 

Nerida Nadia Huaman V. ICEA neridanadia@gmail.com 

Patricia Canido Radio Fides patriciacanido@hotmail.com 

Patricia Justinano ICEA dancis.cayana@gmail.com 

Patricia Padilla Proyecto Drenaje Norte cen_rrpp@hotmail.com 
Rita Rodriguez UDABOL retinhabo@hotmail.com 

Rodolfo Candia Prefectura de Santa Cruz - Planificación jesusrodolfocandia@gmail.com 

Rodrigo Cayoja Berna U.A.G.R.M lemuria17@hotmail.com 
Roger Ochoa Zamorano U.A.G.R.M. ochoa_nov@hotmail.com 

Sara Jordan Prefectura de Santa Cruz - OTAP sjordan@santacruz.gov.bo 

Sandy Rojas Banegas Fundación Natura Bolivia srojas@naturabolivia.org 
Sonia B. Gil Moreno U.A.G.R.M. soniagilmoreno@yahoo.com 

Soraya Soliz Prefectura de Santa Cruz -DIRCOM gorasol_05@hotmail.com 

Stephan von Borris FAN svonborries@fan.bo-org 

Turian Palacios L. Prefectura de Santa Cruz - DIOTERCU turian.palacios@gmail.com 
Viviana Suárez CEA nacha_suarez@hotmail.com 

William Alvis V. DIAP williamalvis@gmail.com 
Xiomara E. Zambrana Prefectura de Santa Cruz  zambranaxiomara@hotmail.com 

Yasmin B. Rojas Salvatierra U.A.G.R.M. mileya_ybrs@hotmail.com 
Yuri Juan Vargas U.A.G.R.M. juancito_elpropio@hotmail.com 

 


